
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  119/13 

   BURMISTRZA MORYNIA 

       z dnia  20 grudnia  2013r. 

 

 

    w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej w dzierżawę. 

 

                    Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. )   oraz art.35 ust.1 ustawy  o 

gospodarce nieruchomościami ( jed. tekst z Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. )  zarządzam  co następuje: 

 

1§. Przeznaczam do oddania w dzierżawę część  nieruchomości stanowiącej własność gminy Moryń: 

 

 

L.

p 

Nr 

nierucho

-mości 

 

Pow. 

[m2] 

 

Nr 

KW 

Położenie 

[obręb] 

Opis 

nieruchomości 

Informacja o przezna-

czeniu w planie 

zagospodarowania 

 Rodzaj zbycia. Cel umowy. 

 

Wysokość  

czynszu 

[miesięcznie] 

Zobowiązania i 

obciążenia  

1. 

Część 

działki 

Nr 26/4 

 

652 m
2
 

 
33096 

 

Obręb 3 

miasta Moryń 

ul. Żeglarska 

 

Działka 

zabudowana 

budynkiem 

użytkowym  

o pow. 26,58m2; 

pomieszczenie 

piwniczne  

o pow. 14,55m2  

Miejscowy plan nie 

obowiązuje 

 

Dzierżawa  na okres 15 lat. 

Cel umowy –działalność  

barowo-gastronomiczna. 

383,55 zł plus 

obowiązujący podatek Vat 

Wolna od 

obciążeń i 

zobowiązań  

        

                                                                                                   

 

        Oprócz czynszu dzierżawnego Dzierżawca będzie ponosił wszystkie koszty związane z eksploatacją nieruchomości ( za pobór energii elektrycznej, pobór wody, usuwanie 

nieczystości stałych i płynnych , podatek od prowadzonej działalności gospodarczej). 

 

       2 §. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim  

            w  Moryniu, przy byłym budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw , ogłoszenie w prasie oraz zamieszczono na stronie internetowej bip.moryn.pl 

3 §. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony środowiska. 

 

4 §. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      5 §. Termin wywieszenia wykazu: od 23.12.2013r. do 14.01.2014r. 

 

 


